
Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego 
do potrzeb rynku pracy    

Poddziałanie 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy 
Nazwa 
Wnioskodawcy Gmina Wieleń/Samorządowa Administracja Oświatowa w Wieleniu 

Tytuł projektu Kompleksowy program rozwoju Zespołu Szkół w Wieleniu 
Okres realizacji  01.05.2019 – 31.12.2020 
Wartość Projektu 727 277,50 PLN 
Kwota 
dofinansowania 653 845,50 PLN 

 

Umowę w imieniu Gminy Wieleń podpisywać będzie Pani Elżbieta Rybarczyk – Burmistrz Wielenia 

Projekt ma na celu podniesienie kompetencji zawodowych uczniów Zespołu Szkół w Wieleniu 
zwiększając ich szanse na rynku pracy. 

Grupę docelową stanowią 50 uczniów, 3 nauczycieli kształcenia zawodowego technikum w Zespołu 
Szkół w Wieleniu. 

Realizacja projektu zakłada podniesienie kompetencji zawodowych uczniów w zawodach technik 
logistyk, technik informatyk. W ramach zaplanowanego wsparcia zaplanowano doposażenie 5 
pracowni (gospodarki materiałowej, środków transportu, urządzeń techniki komputerowej, lokalnych 
sieci komputerowych i sieciowych systemów operacyjnych, aplikacji internetowych) w sprzęt i 
materiały dydaktyczne niezbędne do realizacji kształcenia zawodowego. 

Dla 50 uczniów zostanie objętych stażami zawodowymi wykraczającymi poza zakres kształcenia 
zawodowego praktycznego, w celu zwiększenia wymiaru praktyk zawodowych. Uczniowie będą mieli 
możliwość zdobycia dodatkowych umiejętności i kompetencji poszukiwanych na rynku pracy (m.in. SEP 
do 1kV, obsługa programów typu CAD i COREL, programowanie w języku JAVA, operator wózka 
widłowego, zarządzanie łańcuchem dostaw). Uzupełnieniem działań jest wsparcie z zakresu doradztwa 
edukacyjno-zawodowego. 

W ramach dofinansowania sfinansowane zastaną również szkolenia z zakresu innowacyjnych metod 
nauczania, w tym wykorzystaniu e-podręczników bądź e-zasobów oraz studia ozraz studia 
podyplomowe „Transport i spedycja z certyfikatem kompetencji zawodowych dla przewoźnika 
drogowego”. 

Po okresie realizacji Trwałość projektu zostanie zachowana poprzez dalszą organizację staży dla 
uczniów Zespołu Szkół w Wieleniu oraz poprzez dalsze wykorzystanie sprzętów do zajęć 
dydaktycznych. 

 
 


